
Nowe Miasto Lub., 07.05.2010 r. 
FN 3421-1/2010  
 
 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „udzielenie i obsługę kredytu 

    długoterminowego w wysokości 3.990.000 PLN na finansowanie planowanego 
    deficytu budżetu oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań” 

 
 

ZAPYTANIA DO SIWZ Z WYJAŚNIENIAMI 
 

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (tj.Dz.U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.) Zamawiający odpowiada na 
zapytania Wykonawcy: 
Pytanie Nr 1:  czy Zamawiający zaakceptuje Oferenta ubezpieczonego od odpowiedzialności 
cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z usługami bankowymi w 
następujący sposób i tu cytat z polisy „z limitem odpowiedzialności 1 500 000,00 zł na jedno 
zdarzenie i 3 000 000,00 zł w rocznym agregacie”? 
Odpowiedź: nie. 
 
Pytanie Nr 2: czy Zamawiający wyrazi zgodę aby w umowie kredytowej rok obrachunkowy 
liczył standardowo 365 dni a w przypadku przestępnego 366 dni? Jednocześnie nadmieniamy, 
że do obliczenia ceny oferty przyjęty zostanie zgodnie z SIWZ każdorazowa rok 365 dni. 
Odpowiedź: tak. 
 
 
Pytanie Nr 3: czy Zamawiający wyrazi zgodę na składanie w okresie kredytowania, poza 
dokumentami wymienionymi w Rozdziale 21 ustęp 11 SIWZ, sprawozdania kwartalnego Rb-
N, Rb-28S, Rb-27S (każdym roku budżetowym wg stanu na 31.03., 30.06., 30.09., 31.12)? 
Odpowiedź: nie, wymienione sprawozdania umieszczane są  na stronie internetowej: 
www.bip.warmia.mazury.pl/powiat_nowomiejski.pl. 
 
Pytanie Nr 4: czy Zamawiający wyrazi zgodę na podpisanie oświadczenia o poddaniu się 
egzekucji do wysokości wynikającej z wewnętrznych regulacji Banku? 
Odpowiedź: tak. 
 
Pytanie Nr 5: czy Skarbnik dokona kontrasygnaty na wekslu in blanco (zgodnie z art. 46 ust. 
3 ustawy o samorządzie gminnym)?  
Odpowiedź: Skarbnik Powiatu  działa na podstawie przepisów ustawy z dnia 5 czerwca 1998 
r. o samorządzie powiatowym; Skarbnik Powiatu nie ma upoważnienia do dokonywania 
kontrasygnaty na wekslach in blanco.  

 


